

**Jels Produktforretning ApS**  
**Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 21 77 16 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

---

**Tommy Pfeffer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Jels Produktforretning ApS<br>Haderslevvej 32<br>Jels<br>6630 Rødding   |
|                        | CVR-nr.: 21 77 16 94<br>Stiftet: 23. juni 1999<br>Hjemsted: Vejen Kommune<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>24. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Torvegade 16<br>6600 Vejen   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Frøs, Frøsvej 1, 6630 Rødding   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med jern og metaller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964 t.kr. mod 3.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.964.476</b> | <b>3.251.369</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.493.728       | -2.097.370       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -299.849         | -277.682         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>170.899</b>   | <b>876.317</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -38.665          | -54.858          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>132.234</b>   | <b>821.459</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -29.105          | -180.715         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>103.129</b>   | <b>640.744</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.500.000        | 1.300.000        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -1.396.871       | -659.256         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>103.129</b>   | <b>640.744</b>   |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Grunde og bygninger                        | 830.276                 | 845.825                 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 1.307.789               | 1.402.089               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.138.065</u>        | <u>2.247.914</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.138.065</u></b> | <b><u>2.247.914</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 50.000                  | 50.000                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 232.214                 | 325.102                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 342.996                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 72.861                  | 73.857                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 29.055                  | 25.850                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>677.126</u>          | <u>424.809</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.217.856</u>        | <u>2.397.306</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.944.982</u></b> | <b><u>2.872.115</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.083.047</u></b> | <b><u>5.120.029</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                 | 503.927                 | 1.900.798               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.500.000               | 1.300.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>2.128.927</u></b> | <b><u>3.325.798</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 95.151                  | 117.240                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>95.151</u></b>    | <b><u>117.240</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 270.214                 | 312.261                 |
| Leasingforpligtelser                              | 719.620                 | 873.953                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>989.834</u>          | <u>1.186.214</u>        |
| <br>  |                         |                         |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 196.683                 | 176.226                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 94.472                  | 47.407                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0                       | 69.884                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 51.194                  | 118.712                 |
| Anden gæld  | 526.786                 | 78.548                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>869.135</u>          | <u>490.777</u>          |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.858.969</u></b> | <b><u>1.676.991</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.083.047</u></b> | <b><u>5.120.029</u></b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                    | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>   |
|--|-------------------|------------------|
| Årets resultat                                 | 103.129           | 640.744          |
| 8 Reguleringer                                 | 367.619           | 503.655          |
| 9 Ændring i driftskapital                      | 173.102           | -64.778          |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster  | 643.850           | 1.079.621        |
| Renteudbetalinger og lignende                  | -38.665           | -54.858          |
| Pengestrøm fra ordinær drift                   | 605.185           | 1.024.763        |
| Betalt selskabsskat                            | -118.712          | -61.865          |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>486.473</b>    | <b>962.898</b>   |
| Køb af materielle anlægsaktiver                | -190.000          | 0                |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 0                 | 9.600            |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>-190.000</b>   | <b>9.600</b>     |
| Afdrag på langfristet gæld                     | -175.923          | -173.575         |
| Betalt udbytte                                 | -1.300.000        | 0                |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>-1.475.923</b> | <b>-173.575</b>  |
| <b>Ændring i likvider</b>                      | <b>-1.179.450</b> | <b>798.923</b>   |
| Likvider primo                                 | 2.397.306         | 1.598.383        |
| <b>Likvider ultimo</b>                         | <b>1.217.856</b>  | <b>2.397.306</b> |
| <b>Likvider</b>                                |                   |                  |
| Likvide beholdninger                           | 1.217.856         | 2.397.306        |
| <b>Likvider ultimo</b>                         | <b>1.217.856</b>  | <b>2.397.306</b> |

## Noter

|  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 1.439.840        | 1.043.266        |
| Pensioner  | 36.000           | 1.036.000        |
| Andre omkostninger til social sikring              | 6.816            | 6.816            |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 11.072           | 11.288           |
|  | <u>1.493.728</u> | <u>2.097.370</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>         | <u>2</u>         |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 930              | 7.806            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 37.735           | 47.052           |
|  | <u>38.665</u>    | <u>54.858</u>    |
| <br><b>3. Skat af årets resultat</b>               |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 51.194           | 118.712          |
| Udskudt skat af årets resultat                     | -22.089          | 62.003           |
|  | <u>29.105</u>    | <u>180.715</u>   |
| <br><b>4. Grunde og bygninger</b>                  |                  |                  |
| Kostpris primo                                     | <u>1.160.086</u> | <u>1.160.086</u> |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <u>1.160.086</u> | <u>1.160.086</u> |
| <br>Af- og nedskrivninger primo                    | -314.261         | -298.712         |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -15.549          | -15.549          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <u>-329.810</u>  | <u>-314.261</u>  |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <u>830.276</u>   | <u>845.825</u>   |

## Noter

|   | <u>30/9 2022</u>         | <u>30/9 2021</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris primo                                    | 6.331.771                | 6.538.771                |
| Tilgang i årets løb                               | 190.000                  | 0                        |
| Afgang i årets løb                                | <u>0</u>                 | <u>-207.000</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>6.521.771</u></b>  | <b><u>6.331.771</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -4.929.682               | -4.874.549               |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -284.300                 | -262.133                 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver             | <u>0</u>                 | <u>207.000</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b><u>-5.213.982</u></b> | <b><u>-4.929.682</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>1.307.789</u></b>  | <b><u>1.402.089</u></b>  |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 313 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 830 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver til bogført værdi 840 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankindestående pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 1.218.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.130 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 874 t.kr.

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeffer Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 36 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Avance ved afhændelse af anlægsaktiver

Øvrige finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

299.849 277.682

0 -9.600

38.665 54.858

29.105 180.715

**367.619 503.655**

### 9. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

0 100.000

-252.317 170.408

425.419 -335.186

**173.102 -64.778**

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Boisen Pfeffer

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Tommy Boisen Pfeffer  
Direktør  
På vegne af Jels Produktforretning ApS  
ID: 9208-2002-2-112198967951  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 09:31:44  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
RID: 1255074332213  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 10:52:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Tommy Pfeffer

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Tommy Boisen Pfeffer  
Dirigent  
På vegne af Jels Produktforretning ApS  
ID: 9208-2002-2-112198967951  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 10:58:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d547acgKyUn248883949

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).